
Cenová nabídka: 

Platnost nabídky: do 12.4.2020 

Pro: Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29, 613 00 

  
 
Splitové jednotky GREE Bora:  

 
 
Varianta 3. 

3 vnitřní + 3 venkovní  

 Výkon jednotek v kW Cena bez DPH v Kč Cena s 21 % DPH v Kč 

Učebna 1  4,6 25 900,- 29 785,- 

Učebna 2 4,6 25 900,- 29 785,- 

Učebna 3  4,6 25 900,- 29 785,- 

Čerpadlo kondenzátu 1 ks  3 000,- 3 630,- 

Celkem: 80 700 Kč bez DPH / 97 647 Kč s 21 % DPH 
 
Tato varianta je výhodná z hlediska výkonu 4,6 kW na chlazení / 5,2 kW na topení, který je více než 
optimální pro Vaše prostory.  
U multisplitového provedení je tento výkon nereálný, při použití pouze jedné venkovní jednotky.  
Za nás je výše uvedená varianta provedení nejlepší. 
 
Pokud by bylo potřeba, jsme schopni montáž provést i o víkendu, abychom nenarušili výuku. 
Záruka 5 let od data instalace, při pravidelném servisu 1x ročně. 
 
A1 klimatizace s.r.o. 
Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 
Příkop 843/4, 602 00 Brno - Zábrdovice 
zapsáno u Krajského soudu v Brně    C 113259 
IČ: 08415331 




